

Vognmand Tommy Kristensen ApS

Rolighedsvej 27, 7182 Bredsten

CVR-nr. 33 25 88 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Tommy Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Tommy Kristensen ApS Rolighedsvej 27 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 33 25 88 79
	Stiftet: 1. november 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Kristensen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 58 t.kr., nemlig fra 533 t.kr. til 591 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	913.315	975.547
1 Personaleomkostninger	-756.892	-702.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.815	-830
Driftsresultat	141.608	272.707
Andre finansielle indtægter	0	22
Øvrige finansielle omkostninger	-1.149	-100
Resultat før skat	140.459	272.629
2 Skat af årets resultat	-40.580	-69.081
Årets resultat	99.879	203.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	97.748
Disponeret fra overført resultat	-8.121	0
Disponeret i alt	99.879	203.548

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.133	25.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.133</u>	<u>25.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.133</u>	<u>25.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.947	182.601
Tilgodehavende selskabsskat	8.662	0
Andre tilgodehavender	22.143	22.143
Periodeafgrænsningsposter	84.797	127.808
Tilgodehavender i alt	<u>296.549</u>	<u>332.552</u>
Likvide beholdninger	<u>591.444</u>	<u>533.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>887.993</u>	<u>865.728</u>
Aktiver i alt	<u>907.126</u>	<u>891.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	368.560	376.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	626.560	632.481
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.158	2.916
Hensatte forpligtelser i alt	2.158	2.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.737	70.373
Selskabsskat	0	37.070
Anden gæld	208.671	148.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.408	256.019
Gældsforpligtelser i alt	278.408	256.019
Passiver i alt	907.126	891.416

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	278.933	0	428.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.748	105.800	203.548
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	376.681	105.800	632.481
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.121	108.000	99.879
	150.000	368.560	108.000	626.560

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	701.390	641.313
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	4.150	4.047
Personalemkostninger i øvrigt	3.352	8.650
	<u>756.892</u>	<u>702.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.338	59.070
Årets regulering af udskudt skat	-758	10.011
	<u>40.580</u>	<u>69.081</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	45.614	20.200
Tilgang i årets løb	0	39.725
Afgang i årets løb	0	-14.311
	<u>45.614</u>	<u>45.614</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-19.926	-14.688
Årets afskrivninger	-6.555	-6.665
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.427
	<u>-26.481</u>	<u>-19.926</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>19.133</u>	<u>25.688</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med DJS Leasing A/S vedrørende selskabets lastbil samt tip trailer. Den samlede løbetid er 84 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 henholdsvis 2 og 48 måneder, svarende til t.dk. 510.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-02-20 13:09:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>